РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2019 г.                                            № 07                                    ст.Маркинская

О признании нуждающейся в жилом
помещении Туголуковой Ольги Степановны

На основании части 3 статьи 49 Жилищного кодекса Российской Федерации и пункта 3 части 3 статьи 9 Областного закона от 07.10.2005 года №363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать Туголукову Ольгу Степановну, 23.07.1941 года рождения, вдову инвалида Великой Отечественной войны, нуждающейся в жилом помещении и поставить на квартирный учет.
Состав семьи принятой на учет: 1 человек (заявитель).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Донскову И.С.

И.о. Главы Администрации
Маркинского сельского поселения                          В.А.Таранова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«

МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИН

СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕ

ЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02

.

201

9

г.

№

07

ст.Маркинска

я

О признании

нуждающейся в жилом

пом

ещении Туголуковой Ольги Степановны

На основании части 3 статьи 49 Жилищного кодекса Росси

йской Федерации и

пункт

а 3

части 3

статьи

9 Областного закона от 07.10.2005 года №363

-

ЗС «Об

учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Пр

изнать Туголукову Ольгу Степ

ановну

,

23.07.19

41 года рождения,

вдову

инвалида

Великой Отечественной войны, нуждающейся в жилом

помещении

и поставить на квартирный учет.

Состав семьи принятой на учет: 1 человек (заявитель).

2.

Контроль за

исполнением настоящего постановления возложить на

главного специалиста Донскову И.С.

И.о. Главы Администрации

Маркинского

сельского поселения

В.А.Таранова